
Příloha č.2. 
SEZNAM POVĚŘENÝCH OSOB 

CA/PSPO_5_0 platí od: 25. 5. 2018 Strana 1 z 1 Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba 

Údaje o pověřených osobách 2 

1. 

Jméno  Tituly před 

Příjmení  Tituly za 

Rodné číslo 3 

E-mailová adresa  Telefon 

 Zasílat 4 /  nezasílat 4 pověřené osobě informace o zneplatněných certifikátech e-mailem. 

2. 

Jméno  Tituly před 

Příjmení  Tituly za 

Rodné číslo 3  

E-mailová adresa  Telefon  

 Zasílat 4 /  nezasílat 4 pověřené osobě informace o zneplatněných certifikátech e-mailem. 

3. 

Jméno  Tituly před  

Příjmení  Tituly za 

Rodné číslo 3  

E-mailová adresa  Telefon  

 Zasílat 4 /  nezasílat 4 pověřené osobě informace o zneplatněných certifikátech e-mailem. 

4. 

Jméno  Tituly před  

Příjmení  Tituly za 

Rodné číslo 3  

E-mailová adresa  Telefon  

 Zasílat 4 /  nezasílat 4 pověřené osobě informace o zneplatněných certifikátech e-mailem. 

5. 

Jméno  Tituly před 

Příjmení  Tituly za 

Rodné číslo 3  

E-mailová adresa  Telefon  

 Zasílat 4 /  nezasílat 4 pověřené osobě informace o zneplatněných certifikátech e-mailem. 

6. 

Jméno Tituly před 

Příjmení Tituly za 

Rodné číslo 3 

E-mailová adresa Telefon 

 Zasílat 4 /  nezasílat 4 pověřené osobě informace o zneplatněných certifikátech e-mailem. 

E-mailová adresa slouží pro zasílání informačních zpráv týkajících se poskytovaných certifikačních služeb (informování o 
zpracování Seznamů žadatelů, o zneplatnění certifikátů, atd.) 

Legenda: 
1 Doplní pracovník České pošty, s.p. 

2 Tučně vyznačené položky jsou povinné. 

3 Pokud nebylo rodné číslo přiděleno v ČR, vyplňte datum narození, pohlaví a státní příslušnost. 
4 Označte křížkem příslušné políčko. 

Číslo smlouvy 1 


		2019-12-20T14:05:53+0100
	Unknown signer 4ff5eadcdf9216bff04ee89eb00729d8c04fbbbc




